
CyCastle MSSP Paneli 
CYCastle, siber güvenlik alanında yönetilen hizmet sağlayıcı (MSSP) olarak faaliyet gösteren dinamik bir ekosistemdir.

ThreatChaser Web Zafiyet Analizi 

ThreatChaser, sadece ağınızdaki cihazları değil; web siteniz,
domain ve public IP’lerinizi  ve onaylanmış Alan Adlarınızı
tarayarak güvenlik açıklarını (CVE/VAS) tespit eder. Cloud
sistemlerinizdeki zafiyetleri tespit eder ve riskleri, anlık ve
planlı taramalarla sürekli izler.

Başlıca Özellikleri:
🖥️ Otomatik Subdomain Keşfi: Tüm alan adlarınızın
subdomain’leri otomatik keşfeder ve listeler.
🌐 Zafiyet Analizi: Domain, IP ve uygulamalardaki potansiyel
açıklar detaylı şekilde raporlanır.
📅 Planlı Tarama: Periyodik analizlerle riskler sürekli izlenir.
📊 Tek Noktada Raporlama: Lokal ve cloud bulgular tek
panelde birleşir; yönetim odaklı, anlaşılır raporlar sunar.
🔒 Kolay Güvenlik Yönetimi: Tüm altyapı tek noktadan
güvenli ve verimli şekilde kontrol edilir.

ThreatChaser Zafiyet Analizi 

ThreatChaser, sistemlerinizi, ağınızı ve web uygulamalarınızı
otomatik olarak tarayan bir zafiyet analiz yazılımıdır. Tüm
cihaz ve servisleri keşfeder, ağ topolojinizi net bir şekilde
haritalar ve bilinen güvenlik açıklarını (CVE/VAS) tespit eder.
Küçük zafiyetlerin yol açabileceği yetkisiz erişim, veri sızıntısı
veya hizmet kesintisi gibi riskleri önceden görmenizi sağlar.

Başlıca Özellikleri:
🌐 Ağ Keşfi: Tüm cihaz ve servisleri otomatik bulur.
🗺️ Ağ Haritalama: Keşiflerle ağ topolojinizi net şekilde
gösterir.
🛡️ Zafiyet Analizi: Açık port, servis ve sürümlerdeki CVE’leri
tespit eder.
📅 Planlı Analiz: Periyodik taramalarla sürekli güvenlik sağlar.
📑 Raporlama: Sonuçları TSE formatında sunar.

ThreatChaser 5651 Loglama Çözümü

Hızlı, Güvenli ve Yasalara Uygun Log Yönetimi ThreatChaser, internet
erişimi sırasında yasal olarak tutulması gereken logları hızlı ve
güvenli şekilde yönetir. Kullanıcıların MAC, IP, port ve giriş-çıkış
bilgileri anlık kaydedilir, RSA-4096 ile güvenle saklanır ve minimum 2
yıl arşivlenir; BTK denetimlerine her zaman hazır olmanızı sağlar.

Öne Çıkan Özellikler:
🔒 Yasal Uyumluluk: 5651’e tam uyumlu loglama yapar.
🌐 Her Ölçekten Kuruma Uygun: Küçük işletmelerden kurumsal
ofislere kadar idealdir.
⚙️ Geniş Entegrasyon: FortiGate, WatchGuard, Sophos, Ruijie,
Sonicwall, AIMdefense, PfSense, OPNSense ile uyumludur.
💾 Verimli Depolama: Gelişmiş sıkıştırma ile az alan kullanımı ve
maliyet tasarrufu sağlar.
📊 Merkezi Yönetim: Tüm loglar tek panelden güvenle izlenir ve
raporlanır.



ThreatChaser DDoS Simülasyon Testi

DDoS saldırıları, kurumların çevrimiçi hizmetlerini durdurarak
finansal kayıplara, müşteri memnuniyetsizliğine ve itibar kaybına
neden olabilir. ThreatChaser DDoS Simülasyon Testi, farklı saldırı
senaryolarını kontrollü şekilde uygulayarak altyapınızın gerçek
tehditlere karşı dayanıklılığını ölçer. Bu sayede zayıf noktalarınızı
önceden tespit eder, hizmet kesintilerini engellemek için gerekli
iyileştirmeleri zamanında yapmanızı sağlar.

Öne Çıkan Özellikler:
⚡ Gerçekçi saldırı senaryolarıyla güvenlik testi
 📊 Performans ve kesinti noktalarının detaylı analizi
 📑 Anlaşılır raporlama ve uygulanabilir çözüm önerileri
 📈 Küçük ölçekten kurumsal seviyeye ölçeklenebilir testler

Siber Tehdit İstihbaratı (CTI)
Günümüz dijital dünyasında, kurumlar kritik verilerinin dark web ve
diğer görünmez alanlarda izinsiz dolaşması riskiyle karşı karşıyadır.
Domain adresleri, çalışan bilgileri veya müşteri verilerindeki
sızıntılar, finansal kayıplara, itibar zedelenmelerine ve yasal
sorunlara yol açabilir. ThreatChaser CTI hizmeti, bu tehditleri
proaktif olarak tespit ederek dijital varlıklarınızı korumanıza yardımcı
olur.

Öne Çıkan Özellikler:
🔍 Sürekli Tarama: Dark web siteleri, hacker forumları, Telegram
grupları ve sızıntı platformlarını 7/24 kesintisiz olarak tarar.
⚡ Anında Tespit: Domain, çalışan veya müşteri verilerine yönelik
olası sızıntılar erkenden belirlenir ve uyarı mekanizması sağlanır.
📊 Detaylı Raporlama: Her tehdit detaylı analiz edilerek kurumunuza
sunulur.

ThreatChaser SSL Checker

SSL sertifikaları, web sitenizin güvenliği, kullanıcı güveni ve SEO
performansı için kritik öneme sahiptir. Süresi dolmuş veya hatalı
yapılandırılmış sertifikalar, kullanıcıların siteye olan güvenini
sarsabilir ve arama motoru sıralamanızı olumsuz etkileyebilir.

ThreatChaser SSL Checker, sertifikalarınızı sürekli izler, geçerlilik
süresi dolan veya hatalı sertifikaları önceden tespit eder ve otomatik
uyarılarla sizi bilgilendirir. Böylece web siteniz her zaman güvenli,
erişilebilir ve kullanıcı dostu kalır. Sertifika yönetiminin karmaşıklığını
azaltır, manuel kontrollerin getirdiği zaman kaybını ve insan
hatalarını ortadan kaldırır.

Öne Çıkan Özellikler:
⚡ Gerçek zamanlı kontrol ve hızlı bildirim
 📧 Otomatik süre dolumu uyarıları
 🌐 Tek panelden çoklu domain takibi

🌐 ThreatChaser VPN Hizmetleri

ThreatChaser SSL VPN, uzaktan çalışan kullanıcıların veya dış
ofislerin şirket ağına güvenli, şifreli ve kontrollü bağlantı kurmasını
sağlar. Tüm veri trafiği uçtan uca şifrelenir, yetkisiz erişimler
engellenir ve kullanıcılar bulundukları yerden bağımsız olarak şirket
kaynaklarına güvenli bir şekilde erişebilir.

Esnek ve ölçeklenebilir yapısı sayesinde SSL VPN, kullanıcı sayısı
veya ağ karmaşıklığı fark etmeksizin tüm şirketler için uygundur.
Özellikle coğrafi olarak dağınık ekipler, şubeler veya saha çalışanları
için ideal bir çözümdür. Mobil ve masaüstü cihazlardan sorunsuz
erişim imkânı sunarak, iş sürekliliğini ve veri güvenliğini maksimum
seviyede garanti altına alır.

Öne Çıkan Özellikler:
 ⚡ Tüm veri trafiği şifrelenir, yetkisiz erişimlere karşı korunur
 🌐 Sınırsız kullanıcı kapasitesi ile her ölçekte ekibe uygun
 💻 Mobil ve masaüstü cihazlardan kesintisiz ve güvenli erişim
 🔒 İki faktörlü doğrulama ile gelişmiş kullanıcı kimlik doğrulaması


